
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Quinta-feira •  11 de fevereiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 676

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  E SERVIÇOS URBANOS .................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 194/2020) ....................................................................... 2



Quinta-feira
11 de fevereiro de 2021
Ano V • Edição Nº 676

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  E SERVIÇOS URBANOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 194/2020)

 
 
 

 

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant – Centro – 
CEP:47.500-000 – Paratinga – BA 

CNPJ Nº 14.105.225/0001-17| 77 3664-2063 
 

APOSTILA N° 001/2021 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 65, parágrafo 

8° da Lei Federal n° 8.666/93, na Lei Estadual n° 4.660/86. 

RESOLVE: 
 
Mandar expedir a presente Apostila para INCLUIR  a FONTE DE RECURSO na DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA , constante na CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA, do contrato n° 

194/2020, celebrado entre o MUNICÍPIO DE PARATINGA - BAHIA  e a empresa  ARSEL 

ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 96.804.364/0001-01, com sede a Av. João Alves 

Martins, Bairro São Francisco 1000, 1° Andar, Ibotirama–BA. CEP: 47.520-000, incluindo a 

seguinte dotação orçamentária de 2021: 

DOTAÇÃO ORÇAMETÁRIA 
RECURSO 042 ROYALTIES/FUNDO ESPECIAL DO PETROLIO/COMPENSAÇÃO 

 
Paratinga/Bahia, 05 de Janeiro de 2021. 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  E SERVIÇOS URBANOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 194/2020)



		2021-02-11T11:43:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




